Załącznik Nr 1
Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem wskaźników planowanych do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 6/2022.

	Cel ogólny LSR

	Rozwój przedsiębiorczości na terenie LGD „Polesie”



	Cel szczegółowy LSR

	Rozwój istniejących przedsiębiorstw na terenie LGD „Polesie”



	Przedsięwzięcia

	Rozwijanie działalności gospodarczej


	Wskaźniki

	L.p.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jednostka miary
	Wartość wskaźnika w LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników w LSR
Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji 


	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji 


	

	1.


	Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa
	Szt.
	15
	10
	5
	0

	2.
	Liczba zrealizowanych operacji ukierunkowanych na innowacje
	Szt.
	3
	10
	0
	0


